
A4
B.01

OBSAH VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:DATUM:

Č. VÝKR.

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

SADA:FORMÁT:

-

VYPRACOVAL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

POParch s.r.o., Volfova 8, 612 00 Brno  |  IČ 04593103

Ing. arch. Jan PodešvaIng. arch. Marika Pajgrtová

02/2024

2404

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Pedagogická fakulta MU, se sídlem Poříčí 623/7, 639 00 Brno

Masarykova univerzita, se sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
INVESTOR:

AKCE:

MÍSTO:

ODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT:

STUPEŇ:

ODDÍL:

VÝPIS OSTATNÍCH PRVKŮ

Ing. arch. Vít Burian

-

VÝMĚNA ČELNÍCH SKEL REGÁLŮ V PROSTORÁCH
ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNY PED MUNI

B – VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE



STR.: 1

X

· PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE TŘEBA OVĚŘIT PŘESNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ !!!

· PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ODSOUHLASÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACI ARCHITEKT !!!

· VEŠKERÉ NEJASNOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM !!!

· VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU DODÁNY VČETNĚ KOTVÍCÍHO A SPOJOVACÍHO MATERIÁLU.

· UVEDENÉ OBRÁZKY A FOTOGRAFIE NEODKAZUJÍ KE KONKRÉTNÍM VÝROBCŮM, ALE REPREZENTUJÍ DESIGNOVÉ ŘEŠENÍ,

KTERÉ MÁ BÝT DODRŽENO. KONKRÉTNÍ BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ JE UVEDENO V TEXTU.

· VEŠKERÉ DODÁVKY, ZAŘÍZENÍ, VYBAVENÍ A INSTALACE MUSÍ SPLŇOVAT NÍŽE UVEDENÉ ZÁKONNÉ NORMY A PŘEDPISY.

UCHAZEČ TOTO DOLOŽÍ ČESTNÝM PROHLÁŠENÍM, PROHLÁŠENÍM O SHODĚ NEBO CERTIFIKÁTEM.

· ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY JSOU VYBÍRÁNY POKUD MOŽNO Z JEDNÉ SÉRIE.

OBECNÉ POŽADAVKY

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY
2404

VÝMĚNA ČELNÍCH SKEL REGÁLŮ V ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNĚ PED MUNI



SKUTEČNÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU PRVKŮ OVĚŘIT NA STAVBĚ

X

STR.: 2

SCHÉMA/POPISOZNAČ.

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY
2404

VÝMĚNA ČELNÍCH SKEL REGÁLŮ V ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNĚ PED MUNI

ČELNÍ PANEL REGÁLU

ROZMĚR: DLE TABULKY, TL. 6 mm

PROVEDENÍ: KRYCÍ PANELY ČELNÍ STRANY REGÁLŮ V KNIHOVNĚ
TEPELNĚ TVRZENÉ SKLO BEZPEČNOSTNÍ (ESG), JEDNOSTRANNĚ LAKOVANÉ, SE ZABROUŠENÝMI HRANAMI
SKLO JE NASAZENÉ NA KOVOVOU KONSTRUKCI REGÁLU
ROZMĚRY SKLA BUDOU O 5 mm Z KAŽDÉ STRANY MENŠÍ, NEŽ JE ROZMĚR REGÁLU, VIZ DETAIL
UCHYCENÍ NA KONSTRUKCI – LEPIDLO URČENÉ K LEPENÍ SKLA A KOVU, ČERNÉ
MUSÍ UMOŽŇOVAT LEPENÍ ŘEZANÝCH GRAFICKÝCH POPISEK (NEJSOU SOUČÁSTÍ OBJEDNÁVKY)

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: LESKLÉ, JEDNOSTRANNĚ Z VNITŘNÍ STRANY LAKOVANÉ ČERNOU BARVOU (DLE RAL 9005)

POZNÁMKY: ROZMĚRY, ROZMÍSTĚNÍ NA PODLAŽÍ A POČET KS UVEDENÉ V TABULCE NÍŽE
SOUČÁSTÍ DODÁVKY JE TAKÉ DEMONTÁŽ A LIKVIDACE STÁVAJÍCÍCH SKEL, OČIŠTĚNÍ A PŘÍPRAVA
PODKLADU PRO NOVÉ LEPENÍ!!!

OZN. ROZMĚRY (X/Y) POČET REG. POČET STRAN POČET ČEL CELKEM
 A  560/2090 mm  3  2  6

 B  310/1890 mm  1  1  1

 C  560/1890 mm  4  3x2, 1x1  7

 D  250/2090 mm  3  2  6

 E  250/1890 mm  1  1  1

 F  560/1010 mm  6  2  12

 G  560/2400 mm  27  2  54

 H  310/2400 mm  2  2  4

CELKEM:  91 ČEL REGÁLŮ

PODLAŽÍ A B C D E F G H
 1PP  6ks 1ks 7ks 6ks 1ks - - -

 1NP  - - - - - 6 ks 22ks 2ks

 2NP - - - - - - 16ks -

 3NP - - - - - 6ks 16ks 2ks

TABULKA – PŘEHLED REGÁLŮ PODLE PODLAŽÍ:

TABULKA – PŘEHLED REGÁLŮ PODLE ROZMĚRŮ:

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK:

DETAIL:

5
5

X 
– 

10
 m

m
 (X

 =
 Š

ÍŘ
KA

 V
IZ

 T
AB

U
LK

A)

6

ZASKLENÍ

RÁM REGÁLU


	Listy a pohledy
	PED MUNI Porici 31_2404_INT_specifikace_skel-_TITUL
	PED MUNI Porici 31_2404_INT_specifikace_skel-1
	PED MUNI Porici 31_2404_INT_specifikace_skel-2


